平成２６年５月８日

各  位

会 社 名 トッパン・フォームズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 櫻 井  醜

（コード番号 ７８６２ 東証第１部）

問合せ先 広報部

（ＴＥＬ ０３－６２５３－５７３０）

役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、本異動は、平成２６年６月２７日開催予定の定時株主総会および総会終了後の取締

役会において、正式決定される予定です。

記

１．新任取締役候補（平成２６年６月２７日開催予定の定時株主総会にて選任予定）

氏 名 新役職 現役職

前田
まえだ

 幸夫
ゆきお

取締役副社長

事業部門担当 及び 経営企画本部担当
当社顧問

丘
おか

 明 陽
めいよう

取締役

国際事業部長

執行役員

国際事業部長

岡田
おかだ

 康 宏
やすひろ

取締役

関西事業部長

執行役員

関西事業部長

２．退任予定取締役（平成２６年６月２７日開催予定の定時株主総会終結時）

氏 名 現役職 退任後

加藤
かとう

 栄司
えいじ

取締役副社長

営業統括本部担当
当社顧問（常勤）社長補佐

広
ひろ

村
むら

 俊
しゅん

悟
ご

常務取締役

企画本部担当
当社顧問（常勤）企画本部担当

池
いけ

内
うち

 秀
ひで

行
ゆき

取締役

社長付

平成 26 年 5 月 28 日付

ﾃｸﾉ・ﾄｯﾊﾟﾝ・ﾌｫｰﾑｽﾞ株式会社

代表取締役社長

３．昇任（平成２６年６月２７日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会にて選任予定）

氏 名 新役職 現役職

森
もり

 茂
しげ

孝
たか

専務取締役

営業統括本部長

常務取締役

営業統括本部長

坂田
さかた

 甲
こう

一
いち

常務取締役

総務本部長

兼 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｽﾀｯﾌ部門担当 及び

内部監査室、秘書室、広報部担当

取締役

総務本部長

兼 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｽﾀｯﾌ部門担当 及び

内部監査室、秘書室、広報部担当

        以上